
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

L.dz. W/1229/2023/DZP         Olsztyn,  2.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 249/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie dokumentacji 
projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę obejmującej 
modernizację budynku Wydziału Geoinżynierii Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Prawocheńskiego 1 oraz pełnienie nadzoru 
autorskiego podczas realizacji inwestycji.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej ustawa Pzp, 
uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 
obejmującej modernizację budynku Wydziału Geoinżynierii Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Prawocheńskiego 1 oraz pełnienie nadzoru autorskiego 
podczas realizacji inwestycji, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

Konsorcjum firm:
Pracownia Projektowa Architekt Jolanta Pietkiewicz - lider
ul. Tadeusza Kościuszki 117/4
10-554 Olsztyn
oraz
Pracownia Projektowa „SAVOIE”
ul. Orkana 5a/6
10-012 Olsztyn
o wartości 89 790,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

2

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium:
Cena 100%

1
ARCHITEKT RADOSŁAW GUZOWSKI
ul. Spacerowa 12
10-657 Olsztyn

Oferta odrzucona

2

Konsorcjum firm:
Pracownia Projektowa Architekt Jolanta Pietkiewicz - lider
ul. Tadeusza Kościuszki 117/4
10-554 Olsztyn
oraz
Pracownia Projektowa „SAVOIE”
ul. Orkana 5a/6
10-012 Olsztyn

100

Oferty odrzucone:
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odrzuca ofertę firmy ARCHITEKT RADOSŁAW 
GUZOWSKI, ul. Spacerowa 12, 10-657 Olsztyn, ponieważ wykonawca nie wniósł wadium.
Uzasadnienie faktyczne:
Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy Pzp wadium wnosi się do upływu terminu składania ofert. 
Termin ten minął 27.07.2023 r. o godzinie 10:00. 
Do ww. daty wykonawca nie zabezpieczył oferty wymaganym w postępowaniu wadium.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś-Bąk

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-08-02T11:35:36+0000
	Adriana Faraś-Bąk




